
Championnats de Belgique Bateaux Longs ‐Régates internationales

Belgische kampioenschap lange boten ‐ Internationale regattas

27/28 Septembre 2014

27/09/2014 ‐ RSNB/KBR

Course 101        10:50       1xJM12Pol     500m        

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T. MARCKX, Stan (0214019) 2.03.27

2 B.T.R. KOURTESIS, Ilias (0214003) 2.04.62

3 R.C.N.S.M. BAILLY, Florian (0214512) 2.16.50

4 K.R.B. WIELFAERT, Thomas (0214011) 2.17.81

5 B.T.R. VANDENBUSSCHE, Florian (0314008) 2.19.14

6 K.R.C.G. LAUREYNS, Dean (0314020) 2.20.32

7 A.R.V. MARCKX, Jonas (0214018) 2.25.21

8 T.R.T. ROECKAERTS, Seppe (0214010) 2.28.35

9 B.T.R. DE VESTELE, Wout (0214004) 2.32.70

10 R.C.N.S.M. CHEVIGNE, Gabin (0214504) 2.33.95

11 K.R.C.G. LAMBRECHTS, Zeger (0314006) 2.36.95

12 B.T.R. SABBE, Lucas (0314011) 2.37.67

13 U.N.L. LOUIS, Benjamin (0214501) 2.44.71

14 K.R.S.G. FERNAGUT, Robin (0314001) 2.47.64

15 T.R.T. BLOMMAERT, Mil (0314019) 2.48.90

16 T.R.T. SCHELKENS, Jasper (0314004) 2.51.70

17 B.T.R. KLINCKE, Victor (0314014) 2.52.51

18 B.T.R. VERHEYE, Alec (0314009) 2.57.01

19 K.R.S.G. HABTIE, Kobe (0314002) 3.01.70

K.R.B. DE CLERCK, Mauro (0214009) F.M.

Course 102        11:00      2xJW12     500m         

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 G.R.S. DEWEERT, Cara (0314003) ‐ GUILBERT, Mazarine (0214015) 2.11.41

2 K.R.B. DE BRUYCKER, Marthe (0214008) ‐ CLEVERS, Fleur ( 0214038) 2.12.02

3 K.R.N.S.O. BEERLANDT, Fleur (0214013) ‐ STEEN, Ranie (0214012) 2.12.29

4 K.R.N.S.O. NAGELS, Rania (0214006) ‐ BATSLEER, Clara (0214005) 2.22.39

Course 103        11:10       1xM Master     1000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 R.C.A.E. BARBIER, Eric (6414506) 3.57.61

2 C.R.B. VERDEYEN, Dominique (8814505) 4.16.75

3 R.C.N.S.M. HERBRCQ, Serge (5914509) 4.36.39

Course 104        11:20       2xW  Master  1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

**** PAS D'INSCRIPTIONS ‐ GEEN INSCHRIJVINGEN ***
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Course 105        11:30       1xM/Déb    1000m          

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 G.R.S. AVOUX, Milan (9214011) 3.49.07

2 K.R.C.G. LAMBRECHTS, Jaser (9514011) 3.53.59

3 K.R.C.G. LAMBRECHTS, Tijs (9514012) 3.55.69

4 C.R.B. HEINRICKX, Guillaume (9814512) 3.57.59

5 T.R.T. HEYVAERT, Wouter (9914016) 4.05.70

6 U.N.B. BRESLIN, Pierre (9814507) 4.06.43

7 C.R.B. CLAUDE, Xavier (9814513) 4.07.92

8 R.C.N.D. SERVAIS, Thomas (9814521) 4.10.99

9 R.C.N.D. VILLÉ, Lucas (9814527) 4.11.37

10 U.N.L. BERTRAND, Noureddine (9814511) 4.12.11

11 R.C.N.D. MATHIEU, Logan (9714523) 4.12.55

12 U.N.B. HOPE, Oscar (9814513) 4.13.33

13 T.R.T. DE BOECK, Robbe (9914039) 4.13.81

14 T.R.T. SPAAS, Pieter (9214014) 4.15.10

15 R.C.A.E. SCHLEMBACH, Léo (8414504) 4.17.11

16 T.R.T. BLOMMAERTS, Jarne (9914003)  4.21.75

17 T.R.T. COCKX, Joachim (9914036) 4.23.08

18 U.N.L. HENRARD, Gauthier (9714518) 4.35.90

19 B.T.R. DE VESTELE, Maarten (96/14/032) 4.38.92

U.N.L. LENOIR, William (9814526) F.T.

Course 106        11:40       4xM Master     1000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 A.R.V.
WANGEN, Kris (6514003) ‐ DE LOOSE, Peter (611007) ‐ DE RYCK, Léo 

(5514002) ‐ DE WAELE, Philippe (8614002)
3.42.41

Course 107        11:50       4xJW14     1000m          

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.
ZENNER, Dagmar (0014005) ‐ VAN AMERSFOORTH, Emma (0014003) ‐ 

CLAUS, Herlinde (0014026) ‐ VERMEULEN, Rosanne (0114003)
3.57.05

2
Mixte 

ARV/TRT

ZULKE, Manon (0114030) ‐ PEETERS, Maïté (0014053) ‐ DE BORGER, 

Anke(0014022) ‐ SCHELFOUT, Tinne (0114025)
4.02.01

3
Mixte 

KRB/KRCG

DE BRUYCKER, Aline (0014038) ‐ DE SCHEPPER, Juliette (0114018) ‐ 

DE CLERCK, Manon (0114020) ‐VINCKE, Emma (00/14/028)
4.16.12

G.R.S.
DUMONT, Laïs (0014006) ‐ VANDERDEELEN, Ine (0014002) ‐ JACOBS, 

Marie (0114012) ‐ SOETART, Celine (0114005)
F.M.

Page 2 de 16



Championnats de Belgique Bateaux Longs ‐Régates internationales

Belgische kampioenschap lange boten ‐ Internationale regattas

27/28 Septembre 2014

Course 108        12:00       1xJM14     1000m         

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 R.C.N.S.M. GOVAERT, Calvin (0014506) 3.51.53

2 K.R.S.G. ZENNER, arne (0014004) 4.02.53

3 K.R.C.G. KOHL, Simon (0014018)  4.05.45

4 B.T.R. VANDENBUSSCHE, Tristan (0114011) 4.09.33

5 G.R.S. COPPENS, Tiemen (0014001) 4.10.23

6 T.R.T. RYPENS, Cedric (0014033)  4.10.80

7 K.R.N.S.O. ARTOIS, Louis (0014031) 4.12.88

8 U.N.B. O'DERISCOLL, Fintan (0014507) 4.14.75

9 R.C.N.S.M. HEVESI, Attila (0014504) 4.15.73

10 K.R.N.S.O. CATRIJSSE, Wout (0014029) 4.17.10

11 K.R.B. VIVEY, Tibo (0014039) 4.17.17

12 R.C.N.D. LAVA, Aloïs (0014512) 4.18.22

13 K.R.B. VAN WELDEN, Arthur (0114052) 4.19.13

14 K.R.S.G. CHALMET, Florian (0114016) 4.19.18

15 K.R.N.S.O. NAGELS, Loran (0014030) 4.22.72

16 C.R.B. VANDENBERGHE, Lucas (0014515) 4.23.61

17 T.R.T. BORGHIJS, Thomas (0014011) 4.23.99

18 K.R.C.G. DE CLERCQ, Maxim (0014016) 4.28.38

19 B.T.R. BURGGRAEVE, Ward (0114010) 4.29/97

20 U.N.L. DEMORTIER, Thomas (0014514) 4.31.02

21 K.R.B. VAN ACKER, Bram (0014037) 4.32.36

22 K.R.N.S.O. BARBEZ, Quinten (0014023) 4.34.77

23 K.R.C.G. QUIQUEMPOIX, Tom (0014019) 4.36.73

24 G.R.S. VAN HEMELRYCK, Rambert (0014056) 4.36.83

25 R.C.A.E. FRANSSEN, Benjamin (0014509) 4.38.84

26 R.C.A.E. DECOSTER, Flavio (0114501) 4.39.25

27 K.R.S.G. CODDENS, Simon (0014034) 4.39.97

28 K.R.C.G. GOOSSENS, Mauro (0014017) 4.41.01

29 G.R.S. DEJONCKERE, Esteban (0014008) 4.41.98

30 K.R.C.G. SEYE, Lucas (0014020) 4.45.77

31 G.R.S. DANNEELS, KAMIEL (0014007) 4.49.30

32 B.T.R. MONBALIU, Arthur (0114021) 4.52.38

33 G.R.S. DHOOGE, Gauthier (0014010) 4.56.42

34 K.R.S.G. BOELS, Thomas (0114002) 4.58.34

35 K.R.S.G. STEYAERT, Henri (0114028) 5.01.27

36 R.C.N.S.M. PETURSON, Théophile (0014517) 5.04.30

37 T.R.T. SCHELKENS, Thijs (0014021) 5.07.77

38 K.R.B. VERMEERSCH, Joren (0114017) 5.08.78

39 G.R.S. DE FAUW, Lars (0114001) 5.10.75

40 G.R.S. DE BUCK, Omar (0114007) 5.11.40

41 K.R.S.G. VAN DE SOMPEL, Jorre (0114004) 5.18.94

42 K.R.S.G. VERREPT, Cis (0014027) 5.36.17

K.R.S.G. HEYVAERTS, Robbe (0014041) F.T.
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Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.B.
DE WITTE, Maarten (9614025) ‐ DE KNOCK, Lucas (9614026) ‐ DE 

WITTE, Sander (9814037) ‐ RABAEY, Matthias (9714033)
6.37.23

2 K.R.S.G.
DE PAUW, David (9614003) ‐ CLAEYS, Ruben (9714007) ‐ VAN 

CAUWENBERGHE, Wouter (9614005) ‐ ROSSEEL, Cedric (9714010)
6.40.44

3 U.N.B.
VAN HASSEL, Thomas (9614507) ‐ NOUR EDDINE , Karim (9717507) ‐ 

GOURDIN, Lucas (9914514) ‐ GOUBAU, Aurelien (9614503)
6.48.53

4 K.R.C.G.
VAN DE WOESTEYNE, Felix (9614015) ‐ DEFRAIGNE, Cedric (9714016) ‐ DE 

RYCKERE, Willem (9614014) ‐ VAN WAELEGHEM, Tom (9714019)
7.12.71

5
RARC‐

KAWV

SEGERS, Jeroen (9814015) ‐ ANSLOT, Arthur (9814017) ‐ DEVOS, 

Simon (9914015) ‐ LAMBERT, Evert (9614011)
7.22.21

FR K.R.B.
DE BAENE, Thomas (9714031) ‐ DELBEKE, Oscar (9714034) ‐ VERKEST, 

Bert (9814036) ‐ VERCAEMST, Berend (9814046)
FI

Course 110        14:10    4+M     2000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.
VAN BELLE, Arjan (8814001) ‐ SCHOLLAERT, Thibaut (9314002) ‐ VAN 

DURME, Damien (9014001) ‐ VAN DURME, Bernard (9214003) ‐ bar/stv: VAN 

DE VELDE, Frederique (8814003)

6.40.43

2 G.R.S.
VANDERDEELEN, Arne (9514001) ‐ THIERENS, Jonas (9114013) ‐ CLAUW, 

Pieter (8714004) ‐ TYSON, Hendrick (9314001) ‐ bar/stm: VANDERDEELEN, 

Raf (9714002)

6.45.28

Course 111        14:20        4xLM     2000m       

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 G.R.S.
DEKEYSER, Kristof (8314002) ‐ ANTIERENS, Stijn (8914012) ‐ 

DEWEERT, Xander (9914014) ‐ DECONINCK, Jonas (8914001)
6.33.54

2 K.R.S.G.
HUTSEBAUT, Yanomani (9514021) ‐ BOUTAINE, Pierre (9314005) ‐ 

ROSIERS, Stijn (9514006) ‐ VAN DE VELDE, Nicolas (9114007)
6.35.59

3 A.R.V.
SOMERS, Ruben (9514005) ‐ DE RYCK, Koen (8514001) ‐ LEURS, Arno 

(9214001) ‐ CAUWENBERGH, Thomas (9614002)
6.43.08

Course 112        14:30       8+JM16   2000m         

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.

THEYS, Tim (9814013) ‐ DE RAMMELAERE, Karel (9914006) ‐ VAN CAMPE, Cyriel 

(9914010) ‐ FAES, Zeno (9914007) ‐ SCHELLAERT, Pjotr (9914007) ‐ GHYSELINCK, 

Jakob (9814048) ‐ VANDAELE, Sander (9814048) ‐ VERMEULEN, Lucas (9814008) ‐ 

Bar/stv: AMEEL, Annelore (8714001)

7.03.86

Course 113        14:40       1xJW16     2000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T. FOQUE, Valérie (9814001) 8.52.58

2 B.T.R. DAENEKINDT, Louise (9814032) 9.07.68

3 G.R.S. DE LEENHEER, Gwenaël (9814004) 9.10.12

4 T.R.T. BORGHIJS, Charlotte (9814042) 9.13.92

5 T.R.T. WELLENS, Laura (9814027) 9.23.41

6 B.T.R. VERHEYE, Megan (9914026) 9.29.68

7 G.R.S. SOETART, Séverine (9914002) 9.32.31

8 G.R.S. JACOBS, Emma (9814033) 9.41.36

FR R.C.A.E. BARBIER, Caroline (9914504) F.R.
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Course 114        14:50       2xW/Deb    1000m           

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 R.C.N.S.M. HENIN, Claire (9814520) ‐ BROKA, Lisa (9914503) 4.10.66

2 RCAE MONSIEURS, Alisa (9714517) ‐ BARBIER, Caroline (9914504) 4.17.91

3 K.R.C.G. VANHYFTE, Isaline (9814025) ‐ VAN DE VYVERE, Manon (9814023) 4.30.90

Course 115        15:00       4‐W Master     1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

**** PAS D'INSCRIPTIONS ‐ GEEN INSCHRIJVINGEN ***

Course 116        15:10       8+M Master     1000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 A.R.V.

WANGEN, Kris (6514003) ‐ DE LOOSE, Peter (611007) ‐ DE RYCK, Léo (5514002) ‐ DE 

WAELE, Philippe (8614002) ‐ SORBER, Marc (6014007) ‐ SOMERS, Luc (6114005) ‐ 

ZULKE, Peter (6214008) ‐ CARREMANS, Paul (5714003) ‐ bar.stm: HEIRSTRAETEN, 

Frank (6214006)

3.33.86

Course 117        15:20       2xJM14     1000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 RCNSM/ UNB O'DRISCOLL, Fintan (0014507) ‐ GOVAERT, Calvin (0014506) 3.37.55

2 K.R.S.G. ZENNER, Arne (0014004) ‐ CHALMET, Florian (0114016) 3.50.88

3 B.T.R. BURGGRAEVE, Ward (0114010) ‐ VANDENBUSSHE, Tristan (0114011) 3.54.83

4 K.R.C.G. KOHL, Simon (0014018) ‐ DE CLERCQ, Maxim (0014016) 3.55.02

5 T.R.T. RYPENS, Cedric (0014033) ‐ BORGHIJS, Thomas (0014011) 3.59.22

6 K.R.B. VIVEY, Tibo (0014039) ‐ VAN WELDEN, Arthur (0114052) 4.00.39

7 K.R.N.S.O. ARTOIS, Louis (0014031) ‐ BARBEZ, Quinten (0014023) 4.01.00

8 G.R.S. VAN HEMELRYCK, Rambert (0014056) ‐ COPPENS, Tiemen (0014001) 4.04.88

9 K.R.S.G. HEYVAERTS, Robbe (0014041) ‐ STEYAERT, Henri (0114028) 4.06.50

10 K.R.N.S.O. CATRIJSSE, Wout (0014029) ‐ NAGELS, Loran (0014030) 4.06.58

11 K.R.C.G. QUIQUEMPOIX, Tom (0014019) ‐ GOOSSENS, Mauro (0014017) 4.17.83

12 R.C.N.S.M. HEVESI, Attila (0014504) ‐ PETEURSON, Théophile (0014517) 4.18.67

13 R.C.A.E. FRANSSEN, Benjamin (0014509) ‐ DECOSTER, Flavio (0114501) 4.22.92

14 G.R.S. DANNEELS, KAMIEL (0014007) ‐ DEJONCKERE, Esteban (0014008) 4.27.15

15 G.R.S. SEYE, Lucas (0014008) ‐ DHOOGE, Gauthier (0014010) 4.35.36

16 K.R.S.G. CODDENS, Simon (0014034) ‐ VANDEWALLE, Kia (0114033) 4.35.73

17 K.R.S.G. VAN DE SOMPEL, Jorre (0114004) VERREPT, Cis (0014027) 4.46.51

18 ARV/TRT RIGO, Jannes (0114029 ‐SCHELKENS, Thijs (0014021) 4.50.73

19 G.R.S. DE FAUW, Lars (0114001) ‐ DE BUCK, Omar (0114007) 4.51.49

K.R.B. VAN ACKER, Bram (0014037) ‐ VERMEERSCH, Joren (0114017) F.T.
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Course 118        15:30        4‐W     2000m          

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 G.R.S.
LAUREYNS, Machteld (9014008) ‐ DE DECKER, Annick (7514001) ‐ 

VERBELEN, Debora (8914002) ‐ CROMBEEN, Tatiana (8314007)
7.26.35

2 K.R.S.G.
AMEEL, Evelien (9114003) ‐ ROTTIERS, Katia (7214001) ‐ CASTEELS, 

Zoë (9514004) ‐ PELEMAN, Eveline (9314005)
7.27.49

3 U.N.B.
VERDEYEN, Chloé (9714508) ‐ WILLAUMEZ, Rachel (9814503) ‐ 

GHUYSEN, Jeanne (9314503) ‐ LEWUILLON, Marine (9114508)
7.28.42

4 K.R.S.G.
DE RYCKE, Laura (9414007) ‐ VAN LINT, Amber (9714013) ‐ 

SCHELLAERT, Maaike (9714011) ‐ VAN DE VELDE, Linde (9614022)
8.42.45

Course 119        15:40        8+JM18     2000m        

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T.

VAN DEN EEDE, Frederick (9614001) ‐ LAUWERS, Ward (9614028) ‐ DE BORGER, Tom 

(9714021) ‐ STERCK, Stijn (9714015) ‐ DE VOCHT, Roel (9614010) ‐ SCHEERS, Bram 

(9614009) ‐ DE SAEGHER, Wout (9714038) ‐ DE BLESER, Brent (9814007) ‐ bar/STV: 

VAN WESEMAEL, KATIA (9314006)

6.16.59

2 K.R.B.

DE WITTE, Maarten (9614025) ‐ DE KNOCK, Lucas (9614026) ‐ DE WITTE, Sander 

(9814037) ‐ RABAEY, Matthias (9714033) ‐ DE BAENE, Thomas (9714031) ‐ DELBEKE, 

Oscar (9714034) ‐ VERKEST, Bert (9814036) ‐ VERCAEMST, Berend (9814046) ‐ 

bar/stm: VAN ACKER, Bram (0014037)

6.23.68

3 K.R.S.G.

DE PAUW, David (9614003) ‐ CLAEYS, Ruben (9714007) ‐ VAN CAUWENBERGHE, 

Wouter (9614005) ‐ ROSSEEL, Cedric (9714010) ‐ MESSIAEN, Arthur (9714025) ‐ 

CASTEELS, Arthur (6714006) ‐ BOGAERT, Emiel (9714005) ‐ ZENNER, Manu (9614006) ‐

bar/stv: AMEEL, Annelore (8714001)

6.31.41

4 R.C.A.E.

CLAEYS, Loic (9774520) ‐ FARES, Nicolas (9814502) ‐ WARA, Yann (9814509) ‐ 

HOFFMANN, Bastien (9814508) ‐ HUBERLAND, Julien (9614509) ‐ CUSUMANO, Remi 

(9714509) EL KAROUNI, Walid (9814516) ‐ JACQUES, Hugo (9814515) ‐ bar/stv: 

LENOM, Margot (0014508)

7.38.27

Course 120        15:50       1xJM16     2000m         

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.B. HUYS, Sam (9914031) 8.38.52

2 K.R.N.S.O. GOLOIVANENKO, Vlasislav (9814043) 8.40.66

3 T.R.T. VANDENEEDE, Pieter‐Jan (9814002) 8.42.23

4 T.R.T. HEYVAERT, Wouter (9914016) 8.50.74

5 U.N.L. BERTRAND, Noureddine (9814511) 9.06.25

6 T.R.T. TOTTE, Quinten (9814028)  9.10.24

7 R.C.N.D. SERVAIS, Thomas (9814521) 9.10.49

8 R.C.N.D. VILLÉ, Lucas (9814527) 9.10.86

9 K.R.N.S.O. VANDAELE, Conan (9414019) 9.15.25

10 K.R.N.S.O. DESWAEF, Alexandre (9914035) 9.39.53

11 U.N.L. LENOIR, William (9814526) 9.41.61

G.R.S. LARRANGE, Isidoor (9814005) A.D.

G.R.S. BOONE, Niels (9914011) F.M.

K.R.N.S.O. VISTE, Jeroen (9914024) F.T.

G.R.S. DEWEERT, Xander (9914004) F.T.

Course 121        16:00       1xW     2000m 

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 A.R.V. ZULKE, Chloë (9714004) 9.07.31

2 T.R.T. MUYSHONDT, Leen (9714023) 9.21.15

3 R.C.A.E. DUMONT, Janice (8314501) 9.57.28
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Course 122        16:10        4‐M     2000m          

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.
KOCH, Alexander (8614007) ‐ VAN DURME, Damien (9014001) ‐ VAN 

DURME, Bernard (9214004) ‐ DE RYCKE, Kasper (9414006)
6.34.04

3 B.T.R.
BURGGRAEVE, Cedric (9714026) ‐ OBRENO, Thijs (8714005) ‐ 

OBRENO, Hannes (9114004) ‐ VAN ZANDWHEGE, Niels (9614019)
6.40.92

2 G.R.S.
DE REU, Hannes (86140065) ‐ DEBROCK, Gilles (8814005) ‐ VAN 

CAMP, Arthur (8914002) ‐ ZEGHERS, Nico (9014003)
6.41.78

4 T.R.T.
ROELS, Nico (7514004) ‐ JOOSSENS, Filip (8314001) ‐ JANSSENS, 

Benoit (8514005) ‐ NELISSEN, Thomas (9214013)
6.54.29

5 R.C.A.E.
POYSAT, Gilles (9114507) ‐ HEINZ, Augustin (8914501) ‐ GHUYSEN, 

Jules (9914505) ‐ DEHOUSSE, Jacques (9114501)
6.57.48

6 U.N.L.
ANDRE, Maxime (9114503) ‐ BERTHOLOME, Baptiste (9614501) ‐ 

RIGOLET, Augustin (9514508) ‐ PEROT, Vincent (9114502)
7.02.46

Course 123        16:20        4xLW     2000m     

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.
BOELS, Axelle (9814006) ‐ CATRIJSSE, Karijn (9514007) ‐ DESSEIN, 

Jolien (9814010) ‐ VAN BELLEGHEM, Hannah (9614004)
7.46.31

2 G.R.S.
DE BUSSCHER, Estee (9814026) ‐ PEETERS, Ennelien (9714036) ‐ 

VERCRUYSSEN, Jill (9514016) ‐ GUILBERT, Marielou (9914017)
7.58.11

3 K.R.N.S.O.
COLPAERT, Nina‐Maria (9714024) ‐ COLPAERT, Luca (9914022) ‐ 

LAMBREGT, Heike (9214008) ‐ EDWARDS, Megan (9914023)
8.07.60

4 U.N.L.
ROX, Lisa (9014502) ‐ CONTESSI, Lola (9514507) ‐ ROSU, Sophie 

(9514512) ‐ PICCHI, Sarah (9414505)
8.31.17

Course 124        16:30       4xJW16     2000m          

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.C.G.
PEERLINCK, Ulricke (9814022) ‐ VAN OVOST, Judith (9814024) ‐ 

VANHYFTE, Isaline (9814025) ‐ BOONE, Marie (9814019)
8.05.43

2 G.R.S.
DUMONT, Yana(99/14/012) ‐ DE LEENHEER, Gwenaël (9814004) ‐ DE 

FAUW, Dona (9814003) ‐ JACOBS, Emma (9814033)
8.08.98

3 K.R.B.
DE STORDEUR, Charlotte (9814038) ‐ DEBAENE, Emilie (9914029) ‐ 

VERSCHAEVE, Morgane (9914032) VONCK, Ella (9914030)
8.19.10

4 K.R.S.G.
EYCKERMANS, Elise (9814011) ‐ OSSELAER, Bente (9914008) ‐ STEEL, 

Margot (9814035) ‐ VERMEULEN, Astrid (9914005)
8.49.72

Course 125        16:40       4‐JM16     2000m       

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.
THEYS, Tim (9814013) ‐ DE RAMMELAERE, Karel (9914006) ‐ VAN 

CAMPE, Cyriel (9914010) ‐ FAES, Zeno (9914004)
7.35.98

2 K.R.S.G.
SCHELLAERT, Pjotr (9814012) ‐ GHYSELINCK, Jakob (9814048) ‐ 

VANDAELE, Sander (9814040) ‐ VERMEULEN, Lucas (9814008)
8.14.00
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Course 126        16:50        8+LM     2000m            

Pl Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T.

CORNELIS, Stijn (8514002) ‐ DE GROOT, Xavier (7914002) ‐ DE BLESER, Wannes 

(9414008) ‐ RODRIGUES, Luis (7914001) ‐ VAN DEN EEDE, frederik (9614001) ‐ 

LAUWERS, Ward (9614028) ‐ DE BORGER, Tom (9714021) ‐ DE SAEGHER, Dries 

(9514019) ‐ bar/stm: VAN WESEMAEL, Katia (9314006)

6.23.11

2 K.R.N.S.O.

VANDENDRRIESSCHE, Keanu (9414003) ‐ DUBOIS, Arne (8614004) ‐ SERLEZ, Maxim 

(9414004) ‐ LAMBREGT, Lukas (9414005) ‐ ARTOIS, Fons (9614017) ‐ 

NIEUWENHUYSE, Thijs (9614018) ‐ BRYS, Arno (9414018) ‐ COLPAERT, Marlon 

(9914021) ‐ bar/stm: NEUS, Lysander (0214002)

6.28.11

3 K.R.S.G.

KOCH, Michael (8914006) ‐ BONTE, Henryk (8914010) ‐ ROSIERS, Stijn (9514006) ‐ 

CLAEYS, Timothy (9314008) ‐ VAN RENNE, Nicolaas (8314006) ‐ VAN DE VELDE, 

Nicolas (9114007) ‐ HUTSEBAUT, Yanomani (9514021) ‐ bar/stm: CATRIJSSE, Jasper 

(9414001)

6.28.54
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28/09/2014 RSNB/KBR

Course 224        10:20 heat        4xJM     2000m         

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

FA K.R.B.
DE WITTE, Maarten (9614025) ‐ DE KNOCK, Lucas (9614026) ‐ DE WITTE, 

Sander (9814037) ‐ RABAEY, Matthias (9714033)
6.36.47

FA K.R.N.S.O.
ARTOIS, Fons (9614017) ‐ NIEUWENHUYSE, Thijs (9614018) ‐ BEERLANDT, 

Liam (9914020) ‐ COLPAERT, Marlon (9914021)
6.38.77

FA T.R.T.
DE VOCHT, Roel (9614010) ‐ DE BLESER, Brent (9814007) ‐ SCHEERS, Bram 

(9614009) ‐ DE SAEGHER, Wout (9714038)
6.40.72

FB K.R.S.G.
DE PAUW, David (9614003) ‐ CLAEYS, Ruben (9714007) ‐ VAN 

CAUWENBERGHE, Wouter (9614005) ‐ ROSSEEL, Cedric (9714010)
6.41.00

FB K.R.C.G.
VAN DE WOESTEYNE, Felix (9614015) ‐ DEFRAIGNE, Cedric (9714016) ‐ 

MEEREMANS, Tom (9814021) ‐ VAN WAELEGHEM, Tom (9714019)
6.45.38

FA T.R.T.
VAN DEN EEDE, Frederik (9614001) ‐ STERCK, Stijn (9714015) ‐  DE BORGER, 

Tom (9714021) ‐ LAUWERS, Ward (9614028)
6.42.18

FA U.N.B.
VAN HASSEL, Thomas (9614507) ‐ NOUR EDDINE, Karim (9714507‐ ) ‐ 

GOURDIN, Lucas (9914514) ‐ GOUBUA Aurélien ( 96145023)
6.45.53

FA G.R.S.
TOURLEMAIN, Quinten (9614030) ‐ VANDERDEELEN, Raf (9714002) ) ‐ 

LOSKEN, Bjorn (9614008) ‐ DEWEERT, Xander (99174014)
6.49.29

FB K.R.B.
DE BAENE, Thomas (9714031) ‐ DELBEKE, Oscar (9714034) ‐ VERKEST, Bert 

(9814036) ‐ VERCAEMST, Berend (9814046)
6.52.16

FB K.R.S.G.
MESSIAEN, Arthur (9714025) ‐ CASTEELs, Arthur (9714006) ‐ BOGAERT, Emiel 

(9714005) ‐ ZENNER, Manu (9614006)
7.16.98

Course 226        10:30 heat      8+M     2000m  

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

FA K.R.S.G.

KOCH, Alexander (8614007) ‐ VAN BELLE, Arjan (8814001) ‐ SCHOLLAERT, Thibaut (9314002) ‐ 

DE RYCKE, Kasper (9414006) ‐  VAN DURME, Damien (9014001) ‐ VAN DURME, Bernard 

(9214004) ‐ VANSCHOENBEEK, Giel (9214005) ‐ ROSIERS, Stijn (9514006) ‐ bar/stv: VAN DE 

VELDE, Frederique (8814003)

6.15.42

FA K.R.N.S.O.

VANDENDRIESSCHE, Keanu (9414003) ‐ DUBOIS, Arne (8614004) ‐ SERLEZ, Maxim 

(9414004) ‐ LAMBREGT, Lukas (9414005) ‐ DUBOIS, Bram (8914009) ‐ LAMBREGT, 

Henri 6314001() ‐ BRYS, Arno (9414020) VANPARYS, Robin (9414013) ‐ bar/stm: 

NEUS, Lysander (0214002)

6.22.58

FA R.C.A.E.

CLAEYS, Loïc (9714520) ‐ TOUMPSIN, Stephen (8014501) ‐ POYSAT, Gilles (9114507) ‐ 

DEHOUSSE, Jacques (9114501) ‐ HEINZ, Augustin (8914501) ‐ PONTE, Benjamin 

(8914506) PAGURA, Simon (9014506) ‐ GHUYSEN, Jules (9914505) ‐ Bar/stm: LENOM, 

Margot (0014508)

6.25.16

DNQ U.N.L.

PEROT, Vincent (9114502) ‐ ANDRE, Maxime (9114503) ‐ BERTHOLOME, Baptiste 

(9614501) ‐ RIGOLET, Augustin (9514508) ‐ MAGIS, Julien (9114515) ‐ VANLAER, 

Sylvain (8814514) ‐ THIRION, Antoine (9714505) ‐ SCHMETZ, Benjamin (9214516) ‐ 

bar/stm: LOUIS, Benjamin (0214501)

6.25.86

FA G.R.S.

DE REU, Hannes (8614008) ‐ DEBROCK, Gilles (8814005) ‐ ZEGHERS, Nikolaas ( 

9014003) ‐ TISON, Frederick (9314001) ‐ VAN CAMP, Arthur (8914002) ‐ DEKEYSER, 

Kristof (8314002) ‐ THIERENS, Jonas (8914013) ‐ VANDERDEELEN, Arne (9514001) ‐ 

bar/stm: AELMAN, Kobe (9814049)

6.18.00

FA K.R.S.G.

KOCH, Michael (8914006) ‐ BONTE, Henryk (8914010) ‐ DE BOECK, Lennart (8314005) ‐

CLAEYS, Timothy (9314008) ‐ HUTSEBAUT, Yanomani (9514021) ‐ BOUTAINE, Pierre 

(9514005) ‐ VAN DE VELDE, Nicolas (9114007) ‐ VAN RENNE, Nicolaas (8314006) ‐ 

bar/stm: CATRIJSSE, Jasper (9414001)

6.19.60

FA T.R.T.

CORNELIS, Stijn (8514002) ‐ DE GROOT, Xavier (7914002) ‐ DE BLESER, Wannes 

(9414008) ‐ RODRIGUES, Luis (7914001) ‐ ROELS, Nico (7514004) ‐ JOOSENS, Filip 

(8314001) ‐ JANSSENS, Benoit (8514005) ‐ NELISSEN, Thomas (9214013) ‐ bar/stv: 

VAN WESEMAEL, Katia (9314006)

6.20.72

Page 9 de 16



Championnats de Belgique Bateaux Longs ‐Régates internationales

Belgische kampioenschap lange boten ‐ Internationale regattas

27/28 Septembre 2014

Course 201        10:50       1xJW12     500m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 R.C.A.E. LENOM, Jeanne (0214502) 2.16.81

2 G.R.S. GUILBERT, Mazarine (0214015) 2.21.85

3 G.R.S. DEWEERT, Cara (0314003) 2.26.15

4 K.R.N.S.O. BEERLANDT, Fleur (0214013) 2.26.36

5 K.R.N.S.O. STEEN, Ranie (0214012) 2.26.48

6 K.R.N.S.O. NAGELS, Rania (0214006) 2.28.93

7 K.R.N.S.O. BATSLEER, Clara (0214005) 2.43.84

8 B.T.R. VERHEYE, Jordane (0314010) 2.44.74

9 K.R.N.S.O. DECORTE, Zitha (0314015) 2.49.01

10 R.C.N.S.M. JORIS, Eloïse (0314504) 2.55.88

K.R.B. DE BRUYCKER, Marthe (0214008) F.M.

Course 202        11:00       2xJM12     500m          

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 B.T.R. VANDENBUSSCHE, Florian (0314008) ‐ KOURTESIS, Ilias (0314011) 2.00.32

2 T.R.T. ROECKAERTS, Seppe (0214010) ‐ MARCKX, Stan (0214014) 2.03.03

3 K.R.C.G. LAMBRECHTS, zener (0314006) ‐ LAUREYNS, dean (0314020) 2.15.01

4 B.T.R. DEVESTELE, Wout (0214004) ‐ SABBE, Lucas (0314011) 2.26.87

5 T.R.T. BLOMMAERT, Mil (0314019) ‐ SCHELKENS, Jasper (0314004) 2.39.37

6 B.T.R. KLINCKE, Victor (0314014) ‐ VERHEYE, Alec (0314009) 2.41.05

7 K.R.S.G. FERNAGUT, Robin (0314001) ‐ HABTIE, Kobe (0314002) 2.48.31

K.R.B. WIELFAERT, Thomas (0214011) ‐ DE CLERCK, Mauro (0214009) F.M.

Course 203        11:10       1xW  Master   1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

K.R.S.G. VOORHAAR, Lenny (8714002) F.T.

Course 204        11:20       2xM Master     1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T. DE MUYNCK, Mauring (6814004) ‐ VILGHE, Luc (5714001) 3.58.11

Course 205        11:30       1xW/Deb    1000m          

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 R.C.A.E. MONSIEURS, Alisa (9714517) 4.33.20

2 R.C.A.E. CAPELLE, Emilie (8114506) 4.42.44

3 R.C.A.E. NARBIER, Caroline (9914504) 4.43.92

4 K.R.S.G. OSSELAER, Bente (9914008) 4.50.73

5 K.R.C.G. VANHYFTE, Isaline (9814025) 4.54.02

6 T.R.T. VAN HEVEL, Sele (9614021) 4.56.02

7 R.C.A.E. MASSON, Justine (9514505) 4.59.22

8 K.R.C.G. VAN DE VYVERE, Manon (9814023) 4.59.72
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Course 206        11:40       4xJM14     1000m          

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1
UNB /RCSNM 

/BTR ***

O'DRISCOLL, Fintan (0014507) ‐ GOVAERT, Calvin (0014506) ‐ BURGGRAEVE, 

Ward (0114021) ‐ MONBAILLU, Arthur (0114010)
3.31.11

2 K.R.N.S.O.
CATRIJSSE, Wout (0014029) ‐ NAGELS, Loran (0014030) ‐ ARTOIS, 

Louis (0014031) ‐ BARBEZ, Quinten (0014023)
3.32.97

3 K.R.S.G.
ZENNER, arne (0014004) ‐ CHALMENT, Florian (0114016) ‐STEYAERT, 

Henri (0114028) ‐ HEYVAERTS, Robbe (0014041)
3.36.25

4 K.R.C.G.
KOHL, Simon (0014018) ‐ DE CLERCQ, Maxim (0014016) ‐ 

QUIQUEMPOIX, Tom (0014019) ‐ GOOSENS, Mauro (0014017)
3.41.71

5 G.R.S.
DANNEELS, Kamiel (0014007) ‐ COPPENS, Tiemen (0014001) ‐ VAN 

HEMELRYCK, Rambert (0014056) ‐ DEJONCKERE, Esteban (0014048)
3.44.42

6  ARV/TRT
RIGO, Jannes (0114029) ‐ BORGHIJS, Thomas (0014011) ‐ SCHELKENS, 

Thijs (0014021) ‐ RYPENS, Cedric (0014033)
3.50.11

7 K.R.S.G.
CODDENS, Simon (0014034) ‐ VAN DE SOMPEL, Jorre (0114004) ‐ 

VERREPT, Cis (0014027) ‐ VAN DE WALLE, Kian (0114033)
4.21.93

G.R.S.
FACQ, Samuel (0014009) ‐ DANNEELS, Kamiel (0014007) ‐ DHOOGE, 

Gauthier (0014010) ‐ DE FAUW, Lars (0114001)
F.M.

K.R.B.
VAN ACKER, Bram (0014037) ‐ VAN WELDEN, Arthur (0014052) ‐ VAN DE 

VELDE, August (0114019) ‐ VERMEERSCH, Joren (0114017)
F.T.

*** IT

Course 207        11:50       1xJW14     1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G. ZENNER, Dagmar '0014005) 4.29.14

2 R.C.N.S.M. GHIOT, Camille (0014505) 4.33.27

3 R.C.A.E. LENOM, Margot (0014508) 4.36.45

4 G.R.S. DUMONT, Laïs (0014006) 4.41.76

5 T.R.T. DE BORGER, Anke (0014022) 4.45.20

6 G.R.S. VANDERDEELEN, Ine (0014002) 4.47.82

7 RARC/KAWV  ANSLOT, Florence (0014013) 4.49.15

8 B.T.R. TANT, Aline (0014004) 4.51.37

9 K.R.S.G. CLAUS, Herlinde (0014026) 4.51.85

10 K.R.S.G. VERMEULEN, Rosanne (0114003) 4.51.94

11 K.R.N.S.O. GRUNEWALD, Bieke (0014024) 4.54.33

12 A.R.V. ZULKE, Manon (0114030) 4.56.63

13 K.R.S.G. VAN AMERSFOORTH, Emma (0014003) 4.56.67

14 U.N.L. COMPERE, Ines (0014501) 4.57.94

15 K.R.C.G. VINCKE, Emma (0014028) 5.02.23

16 A.R.V. PETERS, Maïte (0014053) 5.03.26

17 K.R.N.S.O. DECORTE, Zohra (0014025) 5.04.20

18 B.T.R. KLINCKE, Emma (0014045) 5.09.31

19 K.R.B. DE BRUYCKER, Aline (0014038) 5.15.04

20 K.R.N.S.O. STEEN, Jessie (0014043) 5.21.07

21 K.R.B. DE CLERCK, Manon (0114020) 5.24.21

22 K.R.N.S.O. VAN GYSEL, Axelle (0114014) 5.27.33

23 K.R.B. DE SCHEPPER, Juliette (0114018) 5.29.51

24 T.R.T. SCHELFOUT, Tine (0114025) 5.35.70

G.R.S. JACOBS, Marie (0114012) F.M.
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Course 208        12:00       4xW Master    1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.B
DE KOSTER, Frederique (7514003) ‐ ROSSEEL, Caroline (8614006) ‐ CASIER, 

Nele (8114001) ‐ SURMONT,EMMY (6914007)
4.16.85

2 RSNB/  RCNSM
SIMENON, Geneviève (6014503) ‐ COULONVAUX, Marie Hélène (6114501) ‐ 

VANGERVEN, Kathleen (6514506) ‐ PIERARD, Marie‐Luce (6915509)
4.54.11

Course 209        14:00        4xJW     2000m       

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.N.S.O.
COLPAERT, Nina‐Maria (9714024) ‐ VANDENHOUWEELE, Ilse 

(9814029) ‐ RYCX, Eline (9814030) ‐ COLPAERT, Luca (9914022)
7.43.94

2 T.R.T.
BORGHIJS, Charlotte (9814042) ‐ WELLENS, Laura (9814027) ‐ FOQUE, 

Valérie (9814001) ‐ MUYSHONDT, Leen (9714023)
7.48.09

3 R.C.N.S.M.
NOISET, Marie (9714506) ‐ HENIN; Claire (9814520) ‐ BROKA, Lisa 

(9914503) ‐ BROKA, Romane (9814506)
7.52.55

4 G.R.S.
JACOBS, Emma (9814033) ‐ SOETAERT, Séverine (9914002) ‐ 

PEETYERS, Annelien (9714036) ‐ GUILBERT, Marielou (9914017)
7.53.83

5 K.R.C.G.
VAN OVOST, Judith (9814024) ‐ PEERLINCK, Ulricke (9814022) ‐ DE 

MAN, Aaricea (9714017) ‐ VANHYFTE, Isaline (9814025)
8.10.60

6 K.R.B.
DE STORDEUR, Charlotte (9814038)‐ DE BAENE, Emilie (9914029) ‐ 

VERSCHAEVE, Morgane (9914032) ‐ VONCK, Ella (9914030)
8.26.65

K.R.S.G.
DESSEIN, Jolien (9814010) ‐ VAN BELLEGHEM, Hannah (9614004) ‐ 

VAN DE VELDE, Linde (9614022) ‐ SCHELLAERT, Maaike (9714011)
F.T.

Course 210        14:10        4xM     2000m      

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 B.T.R.
BURGGRAEVE, Cedric (9714026) ‐ OBRENO, Thijs (8714005) ‐ 

OBRENO, Hannes (9114004) ‐ VAN ZANDWHEGE, Niels (9614019)
6.29.66

2 G.R.S.
DECONINCK, Jonas (89147001) ‐ AVOUX, Milan (9214011) ‐ CLAUW, 

Pieter (8714004) ‐ ANTIERENS, Stijn (8914002)
6.47.27

3 K.R.B.
FOUCAUD, Mathieu (9314007) ‐ DE LOOF, Pierre (9514017) ‐ HOSTE, 

Bastien (8714006) ‐ D'HONDT, Karel (8614005)
6.54.75

4 A.R.V.
LEURS, Arno (9214001) ‐ DE RYCK, Koen (8514001) ‐ DE WAELE, 

Philippe (8614002) ‐ CAUWENBERGH, Thomas (9614002)
6.57.11

K.R.N.S.O.
DUBOIS, Arne (8614004) ‐ SERLEZ, Maxim (9414004) ‐ DUBOIS, Bram 

(8914009) ‐ VANPARYS, Robin (9414013)
F.T.
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Course 211       14:20        8+W     2000m    

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 U.N.B.

STEVENART, Catherine (6814502) ‐ BOGAERT, Stefanie (8614513) ‐ PATZELT, 

Katharina (8014502) VERDEYEN, Chloé (9714508) ‐ JANNSENS, Julie (8714510) ‐ 

WILLAUMEZ, Rachel (9814503) ‐ GHUYSEN, Jeanne (9314503) ) LEWUILLON, Marine ( 

9114508) ‐ bar.stw: OLBREGTS, Maïlis (9114505)

7.19.14

2 G.R.S.

LAUREYNS, Machteld (9014008) ‐ DE DECKER, ANNICK (7514001) ‐ VERBELEN, Debora (8914002) 

‐ CROMBEEN, Tatiana (8314007) ‐ VLERICK, Roxanne (8714008) ‐ DE LEENHEER, Gwenaël 

(9814004) ‐ VERCRUYSSES, Jill (9514016) ‐ DE BUSSCHER, Estee (9814026) ‐ bar/stw: VAN 

CLEVEN, Fanny (8114003)

7.23.51

3 R.C.A.E.

CAPELLE, Emilie (8114506) ‐ LENOM, Emma (9914507)  ‐ MONSIEURS, Alisa (9714517) 

‐ CANTILLANA, Béatriz (8114504) ‐ DUMONT, Janice (8314501) ‐ DREZE, Klara 

(9914515) ‐ ANTOINE, Delphine (9914506) ‐ BARBIER, Caroline (9914504) ‐ bar/stv: 

LENOM, Margot (0014508)

8.28.07

K.R.S.G.

AMEEL, Evelien (9114003) ‐ ROTTIERS, Katia (7214001) ‐ CASTEELS, Zoë (9514004) ‐ 

PELEMAN, Eveline (9314005) DE RYCKE, Laura (9414007) ‐ VAN LINT, Amber 

(9714003) ‐ BOELS, Axelle (9814006) ‐ CATRIJSSE, Karijn (9514007‐ bar/stv: AMEEL, 

Annelore (8714001)

EXC

Course 212        14:30       4xJM16     2000m         

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T.
HEYVAERT, Wouter (9914016) ‐ TOTTE, Quinten (9814028) ‐ VANDENEEDE, 

Pieter‐Jan (9814002) ‐ DE BOECK, Robbe (9914039)
7.20.47

2 K.R.S.G.
SCHELLAERT, Pjotr (9814012) ‐ FAES, Zeno (9914007) ‐ VANDAELE, Sander 

(9814040) ‐ VERMEULEN Lucas (9814008)
7.33.02

3 R.C.N.S.M.
HARVENGT, Steven (9914510) ‐ VAN DORPE, Valentin (9814505) ‐ CASSART, 

Antoine (9914509) ‐ BAUDIN, Stanislas (9814524)
7.47.75

K.R.N.S.O.
VANDAELE, Conan (9914019) ‐ GOLOIVANENKO, Vladislav (9814043) ‐ 

DESWAEF, Alexandre (9914035) ‐ VITSE, Jeroen (9914024)
F.T.

Course 213        14:40       1xLM    2000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 A.R.V. SOMERS, Ruben (9514003) 8.03.30

2 T.R.T. SCHELKENS, Jeroen (9714001) 8.23.67

3 RARC/KAWV LAMBERT, Evert (9614011) 8.25.26

4 A.R.V. VERCAMMEN, Jelle (97147003) 8.46.74

5 T.R.T. DE SAEGHER, Dries (9514019) 9.14.61

6 R.C.N.S.M. SHOANI, Félix (9614506) 9.43.73

Course 214       14:50       2xM/Déb     1000m        

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.C.G. LAMBRECHTS, Jasper (9514011) ‐ LAMBRECHTS, Tijs (9514012) 3.43.86

2 C.R.B. CLAUDE, Xavier (9814513) ‐ HENDRICKX, Guillaume (9814512) 3.49.53

3 U.N.B. BRESLIN, Pierce (9814507) ‐ HOPE, Oscar (9814521) 3.49.86

4 R.C.N.D. SERVAIS, Thomas (9814521) ‐ VILLÉ, Lucas (9814527) 3.51.14

5 R.C.A.E. DEMARTEAU, Brice (8914502) ‐ DE VOEGHT, Adrien (9114511) 3.55.03

6 T.R.T. BLOMMAERTS, Jarne (9914003) ‐ SPAAS, Pieter (9214014) 4.09.46

R.C.A.E. SCHLEMBACH, Léo (8414504) ‐ GILLIQUET, Olivier (9114511) F.T.

K.R.C.G. DECLERCQ, Emiel (9814020) ‐ DEFRAIGNE, Arnaud (9914040) F.T.

Course 215        15:00       4‐M Master     1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 A.R.V.
WANGEN, Kris (6514003) ‐ SOMERS, Luc (6114005) ‐ DE RYCK, Léo 

(5514002) ‐ SORBER, Marc (6014007)
???
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Course 216        15:10      8+W Master     1000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

**** PAS D'INSCRIPTIONS ‐ GEEN INSCHRIJVINGEN ***

Course 217        15:20       2xJW14     1000m           

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G. ZENNER, Dagmar (0014005) ‐ VAN AMERSFOORTH, Emma (0014003) 4.22.39

2 K.R.S.G. CLAUS, Herlinde (0014026) ‐ VERMEULEN, Rosanne (0114003) 4.24.64

3 G.R.S. VANDERDEELEN, Ine (0014002) ‐ DUMONT, Laïs (0014006) 4.24.99

4 A.R.V. ZULKE, Manon (0114030) ‐ PETERS, Maïté (0114053) 4.27.12

5 K.R.N.S.O. GRUNEWALD, Bieke (0014024) ‐ DECORTE, Zohra (0014025) 4.32.85

6 RARC/ The Oar ANSLOT, Florence (0014013) ‐ VAN TENDELOO, Eline (0014050) 4.36.23

7 T.R.T. DE BORGER, Anke (0014022) ‐ SCHELFOUT, Tine (0114025) 4.37.45

8 K.R.B. DE BRUYCKER, Aline (0014038) ‐ DE CLERCK, Manon (0114020) 4.38.76

9 K.R.N.S.O. VAN GYSEL, Axelle (0114014) ‐ STEEN, Jessie (0014043) 4.55.98

G.R.S. JACOBS, Marie (0114012) ‐ SOETAERT, Celine (0114005) F.M.

Course 218        15:30      2‐JM16     2000m        

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G. THEYS, Tim (9814013) ‐ DE RAMMELAERE, Karel (9914006) 8.08.88

2 RARC‐KAWV SEGERS, Jeroen (9914015) ‐ DEVOS, Simon (9814015) 8.14.38

3 K.R.S.G. VAN CAMPE, Cyriel ( 9941010) ‐ GHYSELINCK, Jakob  (9814048) 8.15.52

Course 219        15:40       1xLW     2000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.*** DESSEIN, Jolien (9814010)   9.22.84

*** IT

Course 220        15:50       4‐LM     2000m      

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.N.S.O.
VANDENDRIESSCHE, Keanu (9414003) ‐ DUBOIS, Arne (8614004) ‐ 

SERLEZ, Maxim (9414004) ‐ LAMBREGT, Lukas (9414005)
6.41.16

2 T.R.T.
CORNELIS, Stijn (8514002) ‐ DE GROOT, Xavier (7914002) ‐ DE BLESER, 

Wannes (9414008) ‐ RODRIGUES, Luis (7914001)
6.47.20

3 K.R.S.G.
KOCH, Michael (8914006) ‐ BONTE, Henryk (8914010) ‐ DE BOECK, 

Lennart (8314005) ‐ HUTSEBAUT, Yanomani (9514021)
6.54.73

Course 221        16:00        4xW     2000m       

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 G.R.S.
LAUREYNS, Machteld (9014008) ‐ DE DECKER, Annick (7514001) ‐ 

VERBELEN, Debora (8914002) ‐ CROMBEEN, Tatiana (8314007)
7.10.60

2 K.R.S.G.
AMEEL, Evelien (9114003) ‐ ROTTIERS, Katia (7214001) ‐ CASTEELS, 

Zoë (9514004) ‐ PELEMAN, Eveline (9314005)
7.16.46

3 U.N.B.
JANSSENS, Julie (8714510) ‐ WILLAUMEZ, Rachel (9814503) ‐ 

GHUYSEN, Jeanne (93145023) ‐ LEWUILLON, Marine (9114508)
7.20.38

4 T.R.T.
GEENTJENS, Evi (8414002) ‐ ASSELBERGHS, Annemie (8914006) ‐ 

MUYSHONDT, Leen (9714023) ‐ FOQUE, Valérie (9814001)
7.42.28

5 U.N.L.
DELIEGE, Lara (9714501) ‐ ROX, Lisa (9014502) ‐ CONTESSI, Lola 

(9514507) ‐ ROSU, Sophie (9514512
8.19.46
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Course 222        16:10       1xM     2000m 

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 U.N.L. *** PEROT, Vincent (9114502)       7.59.55

2 C.R.B. LECLERCQ, Benoît (8814505) 8.06.01

3 U.N.L. *** SOMERS, Jean (5914505)         8.16.96

4 K.R.B. VANDEPUTTE, Brecht (9614023) 8.35.41

5 R.C.N.T.  RIGAUX, Matthieu (9314502) 8.45.03

6 U.N.B. FENAUX, Simon (8414502) 9.05.15

R.C.N.D. MATHIEU, Logan (9714523) F.T.

*** IT

Course 223        16:20       2xJM16     2000m          

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.N.S.O. VANDAELE, Conan (9914019) ‐ GOLOIVANENKO, Vladislav (9814043) 7.59.97

2 R.C.N.D. SERVAIS, Thomas (9814521) ‐ VILLÉ, Lucas (9814527) 8.07.30

3 U.N.L. BERTRAND, Noureddine (9814511) ‐ LENOIR, William (9814526) 8.08.83

4 G.R.S. GALET, Jules (99147001) ‐ DE PAUW, Hendrik (9914034) 8.34.28

G.R.S. LARRANGE, Isidoor (9814005) ‐ BOONE, Niels (9914011) F.M.

Course 224        16:30         4xJM     2000m         FINALE A

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 T.R.T.
VAN DEN EEDE, Frederik (9614001) ‐ STERCK, Stijn (9714015) ‐  DE BORGER, 

Tom (9714021) ‐ LAUWERS, Ward (9614028)
6.32.91

2 K.R.B.
DE WITTE, Maarten (9614025) ‐ DE KNOCK, Lucas (9614026) ‐ DE WITTE, 

Sander (9814037) ‐ RABAEY, Matthias (9714033)
6.34.57

3 K.R.N.S.O.
ARTOIS, Fons (9614017) ‐ NIEUWENHUYSE, Thijs (9614018) ‐ BEERLANDT, 

Liam (9914020) ‐ COLPAERT, Marlon (9914021)
6.40.91

4 U.N.B.
VAN HASSEL, Thomas (9614507) ‐ NOUR EDDINE, Karim (9714507‐ ) ‐ 

GOURDIN, Lucas (9914514) ‐ GOUBUA Aurélien ( 96145023)
6.48.10

5 G.R.S.
TOURLEMAIN, Quinten (9614030) ‐ VANDERDEELEN, Raf (9714002) ) ‐ 

LOSKEN, Bjorn (9614008) ‐ DEWEERT, Xander (99174014)
6.52.64

6 T.R.T.
DE VOCHT, Roel (9614010) ‐ DE BLESER, Brent (9814007) ‐ SCHEERS, Bram 

(9614009) ‐ DE SAEGHER, Wout (9714038)
7.05.94

Course 224        16:30         4xJM     2000m         FINALE B

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

7 K.R.C.G.
VAN DE WOESTEYNE, Felix (9614015) ‐ DEFRAIGNE, Cedric (9714016) ‐ 

MEEREMANS, Tom (9814021) ‐ VAN WAELEGHEM, Tom (9714019)
6.47.38

8 K.R.S.G.
DE PAUW, David (9614003) ‐ CLAEYS, Ruben (9714007) ‐ VAN 

CAUWENBERGHE, Wouter (9614005) ‐ ROSSEEL, Cedric (9714010)
6.55.23

9 K.R.B.
DE BAENE, Thomas (9714031) ‐ DELBEKE, Oscar (9714034) ‐ VERKEST, Bert 

(9814036) ‐ VERCAEMST, Berend (9814046)
6.56.15

10 K.R.S.G.
MESSIAEN, Arthur (9714025) ‐ CASTEELs, Arthur (9714006) ‐ BOGAERT, Emiel 

(9714005) ‐ ZENNER, Manu (9614006)
7.35.19

Course 225       16:40        4‐JW     2000m       

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.N.S.O.
VANDENHOUWEELE, Ilse (981029) ‐ RYCX, Eline (9814030) ‐ VERSTRAETE, 

Tine (9814047) ‐ VERHELLE, Marie‐Filique (9814031)
7.55.43

2 K.R.S.G.
VAN BELLEGHEM, Hannah (9614004) ‐ VAN LINT, Amber (9714013) ‐ BOELS, 

Axelle (9814006) ‐ SCHELLAERT, Maaike (9714011)
8.03.56

FR G.R.S.
JACOBS, Emma (9814033) ‐ SOETAERT, Séverine (9914002) ‐ DE LEENHEER, 

Gwenaël (9814004) ‐ DE BUSSCHER, Estee (9814026)
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Course 226        16:50       8+M     2000m    FINALE A

N° Club Samenstelling ‐ composition chrono

1 K.R.S.G.

KOCH, Alexander (8614007) ‐ VAN BELLE, Arjan (8814001) ‐ SCHOLLAERT, Thibaut (9314002) ‐ 

DE RYCKE, Kasper (9414006) ‐  VAN DURME, Damien (9014001) ‐ VAN DURME, Bernard 

(9214004) ‐ VANSCHOENBEEK, Giel (9214005) ‐ ROSIERS, Stijn (9514006) ‐ bar/stv: VAN DE 

VELDE, Frederique (8814003)

6.01.80

2 G.R.S.

DE REU, Hannes (8614008) ‐ DEBROCK, Gilles (8814005) ‐ ZEGHERS, Nikolaas ( 

9014003) ‐ TISON, Frederick (9314001) ‐ VAN CAMP, Arthur (8914002) ‐ DEKEYSER, 

Kristof (8314002) ‐ THIERENS, Jonas (8914013) ‐ VANDERDEELEN, Arne (9514001) ‐ 

bar/stm: AELMAN, Kobe (9814049)

6.06.81

3 T.R.T.

CORNELIS, Stijn (8514002) ‐ DE GROOT, Xavier (7914002) ‐ DE BLESER, Wannes 

(9414008) ‐ RODRIGUES, Luis (7914001) ‐ ROELS, Nico (7514004) ‐ JOOSENS, Filip 

(8314001) ‐ JANSSENS, Benoit (8514005) ‐ NELISSEN, Thomas (9214013) ‐ bar/stv: 

VAN WESEMAEL, Katia (9314006)

6.16.12

4 K.R.S.G.

KOCH, Michael (8914006) ‐ BONTE, Henryk (8914010) ‐ DE BOECK, Lennart (8314005) ‐

CLAEYS, Timothy (9314008) ‐ HUTSEBAUT, Yanomani (9514021) ‐ BOUTAINE, Pierre 

(9514005) ‐ VAN DE VELDE, Nicolas (9114007) ‐ VAN RENNE, Nicolaas (8314006) ‐ 

bar/stm: CATRIJSSE, Jasper (9414001)

6.20.28

5 K.R.N.S.O.

VANDENDRIESSCHE, Keanu (9414003) ‐ DUBOIS, Arne (8614004) ‐ SERLEZ, Maxim 

(9414004) ‐ LAMBREGT, Lukas (9414005) ‐ DUBOIS, Bram (8914009) ‐ LAMBREGT, 

Henri 6314001() ‐ BRYS, Arno (9414020) VANPARYS, Robin (9414013) ‐ bar/stm: 

NEUS, Lysander (0214002)

6.20.54

6 R.C.A.E.

CLAEYS, Loïc (9714520) ‐ TOUMPSIN, Stephen (8014501) ‐ POYSAT, Gilles (9114507) ‐ 

DEHOUSSE, Jacques (9114501) ‐ HEINZ, Augustin (8914501) ‐ PONTE, Benjamin 

(8914506) PAGURA, Simon (9014506) ‐ GHUYSEN, Jules (9914505) ‐ Bar/stm: LENOM, 

Margot (0014508)

6.26.32
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